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The Disciplinary Review Board has reviewed your conduct in the above matter and has 
concluded that it was unethical. With the approval of the Supreme Court, the Board has concluded 
that an admonition is the appropriate discipline for your misconduct. 

Specifically, in the course of your representation of Joseph Palladino, you received a check 
on May 29, 1992 in the amount of $7,195.50. It was agreed that you would deposit those funds in 
your trust account and divide them equally between Mr. Palladino and Frank Gioia, who were co- 
owners of a boat. Mr. and Mrs. Gioia were in the process of obtaining a divorce. Eventually, an 
issue arose about the payment of the Gioias’ daughter’s tuition at Muhlenberg College. Relying on 
information from Mrs. Gioia’s matrimonial lawyer that the parties had agreed to release Mr. Gioia’s 
share of the escrow funds for the payment of the college tuition, you released one-half of the funds 
to Mr. Palladino and wrote a check for the remainder to Muhlenberg College. Your conduct in 
releasing Mr. Gioia’s funds to a third-party without first personally obtaining the authorization of 
either Mr. Gioia or his attorney was a violation of Rpc 1.15(b). 

In imposing only an admonition, the Board considered that you were operating under the 
belief that h4r. Gioia’s attorney had authorized the release of the funds. 
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Your conduct adversely reflected not only upon you as an attorney, but also upon all 
members of the bar. Accordingly, the Board has directed the issuance of this admonition to you. 
- R. 1~20- 15 ( f )  (4). 

A permanent record of this occurrence has been filed with the Clerk of the Supreme Court 
and the Board's office. Should you become the subject of any further discipline, it will be taken into 
consideration. 

The Board has also directed that the costs of the disciplinary proceedings be assessed against 
you. An affidavit of costs will be forwarded under separate cover. 

Very truly yours, 

Robyn Id. Hill 
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